4

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от     13 ноября 2015 г.     № 136-р.
г. Джанкой

О внесении изменений в распоряжение администрации Джанкойского района Республики Крым от 27 февраля 2015 года № 26-р
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08 августа 2014 года № 54-ЗРК «О местном самоуправлении на территории Республики Крым», пунктом 2 раздела 6 «Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на территории Республики Крым в 2015 году», утвержденного постановлением Совета министров Республики Крым от 04 февраля 2015 года № 25, Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Джанкойского района Республики Крым от 27 февраля 2015 года № 26-р «Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год»:
1.1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на период февраль-август 2015 года администрации Джанкойского района Республики Крым (приложение № 1).
1.2. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год администрации Джанкойского района Республики Крым (приложение № 2).
2. Пункт 1 распоряжения администрации Джанкойского района Республики Крым от 27 февраля 2015 года № 26-р «Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год» считать утратившим силу.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Джанкойского района

А.И. Бочаров
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Джанкойского района Республики Крым

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 296100, Крым Peen, Джанкой г, Ленина, 6, -, +7 (978) 7533467 , otdelzakupokadr@gmail.com

	ИНН
	9105003502

	КПП
	910501001

	ОКАТО
	35611000

	Условия контракта

	№
заказа
(№
лота)

	минимально

	условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование
внесения
изменений

	КБК
	оквэд
	окпд

	наименование предмета контракта
	необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество
(объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)

	срок
размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	90101040120019244310
90101571200104244310
	30.02

	1
	Поставка офисной техники (МФУ 3 в 1, фотопринтер)
	Преимущества:
- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);
Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	125,238
90101040120019244310 (115,744) 90101571200104244310 (9,494)

	10.2015
	12.2015
Сроки
исполнения
отдельных
этапов
контракта:
Поставка
осуществляется
единовременно
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Поставка
	Запрос
котировок,
Совместные
торги

	30.02.16.126

	Поставка офисной техники
	Устройство принтер. Тип печати цветная.
	ШТ
	1
	11,31

	осуществляется
единовременно

	30.02.16.194

	Поставка офисной техники
	Устройство:
принтер/сканер/копир
	ШТ
	12
	113,928

	90101040120019244226
	72.21

	2
	Приобретение неисключительных (пользовательских), лицензионных прав на программное обеспечение (Windows, Office)
	Преимущества:
- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

	714,825
	7,14825 / 35,74125 / -
	11.2015
	12.2015
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: В течение пятнадцати календарных
	Электронный
аукцион,
Совместные
торги
	Изменение
планируемых
сроков
приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	дней с даты заключения * Контракта
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Поставка осуществляется единовременно

	72.21.11

	Приобретение неисключительных (пользовательских), лицензионных прав на программное обеспечение операционной системы Windows
	Настольная
операционная система, должна быть предназначена для всех типов устройств (персональные компьютеры, ноутбуки).
	ШТ
	30
	333,06

	72.21.11

	Приобретение неисключительных (пользовательских), лицензионных прав на программное обеспечение Office 2013
	OfficeStd RUS OLP А Gov Корпоративная лицензия
	шт
	31
	381,765

	90101040157130224310
	30.02
	30.02.16.194
	3
	Поставка офисной техники .
Поставка офисной техники (МФУ)
	Преимущества:
- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30
Федерального закона № 44-ФЗ);
Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
	ШТ
	2
	0

	11.2015
	12.2015
Сроки исполнения
отдельных этапов контракта:
Поставка
осуществляется
единовременно
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Поставка осуществляется единовременно
	Запрос
котировок
	Отмена
заказчиком,
уполномоченным
органом
предусмотренного
планом-графиком
размещения
заказа.

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4,
	5, 23, 26, 33, 42 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	90101040157120244310

	12

	Единственный поставщик

	90101040157130244225

	10

	Единственный поставщик

	90101040120019244225

	2,20034

	Единственный поставщик

	90101040157130244340

	108,3

	Единственный поставщик

	90101040120019244310

	45,364

	Единственный поставщик

	90101040157120244225

	4,5

	Единственный поставщик

	90101040157120244340

	12,5

	Единственный поставщик

	90101040120019244221

	16,761

	Единственный поставщик

	90101040157130244310

	95

	Единственный поставщик

	90101040120019244226

	182,40424

	Единственный поставщик

	90101040157130244221

	14,12

	*
	Единственный поставщик

	90101040120019244340

	11,70251

	Единственный поставщик

	90101040157130224223

	36,9

	Единственный поставщик

	90101040157120244221

	0,2

	Единственный поставщик

	90103040157150244340

	24,8

	Единственный поставщик

	90103040157150244221

	3

	Единственный поставщик

	90101040120019244290

	30

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	609,75209

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Единственный
поставщик

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	840,063

	Запрос
котировок,
Электронный
аукцион

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	125,238

	-
	Запрос
котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1449,81509/1449,81509

	Запрос
котировок,
Электронный
аукцион

Курандина С.М., Руководитель аппарата администрации Джанкойского района

'12" ноября 2015 г

(Ф.И.О., должность)

(подпись)

(Дата утверждения)

Пономаренко А.А., Главный специалист отдела по вопросам осуществления закупок

 для муниципальных нужд администрации Джанкойского района

'12" ноября 2015 г

(Ф.И.О., уполномоченного должностного лица)

(подпись)

(Дата утверждения)

(заказчика)

МП.

Исполнитель:
Пономаренко А.А..

телефон:
(36564)3-22-38

факс:

электронная
otdelzakupokadr@gmail.com
почта